Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MepnnakoHBepTep Ethernet
10/100BaseTX B 100BaseFX
(MHOromogoBOEe ONTOBOJIOKHO) B
MeTanndyeckom kopnyce MOXA

IMC-101-M-SC MOXA

OnucaHune

TexHn4Yeckmne XxapakTepucTukmn

XapakTtepucTuka
Mpoussoaurtens

ObLee KOIMYECTBO NOPTOB

Tun pa3bema a4 "BuTonm napbl"

CTaHpapThl

BuTtasa napa (pa3bem RJ45)

MHoromonoBoe ONTOBOJIOKHO (pa3bem SC)

Tuvn oNTOBOJIOKOHHOIO Kabens

OanbHOCTb Nepefayun no onTOBOJIOKHY

LOnnHa BOMHbLI MO OMTOBOJIOKHY, HM

MOLLIHOCTb ONTUYECKOro nepenaTynka, Abm

quCTBI/ITeJ'IbHOCTb OonTn4YeCKOoro npnemMHmnKa, nbm

JonycTuMble NoTepu B KaHase CBA3U, AbM

HacbiweHne npnemMmHuka, obm

3Ha4yeHue
MOXA

2

RJ45

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and

100BaseFX

1

50/125 MkM, 62.5/125 MKM

o 4 Km

1300

-20

-32

12
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KonnyecTBo KaHasI0B pesienHoro BeiBoga

Harpy3o4yHas cnocobHOCTb pese

ABTOMaTM4eckoe onoselleHne o6 obpbiBe
NIEKTPONMNTaHNA

ABTOMaTUYeckoe onoeLleHne 06 obpbiBe CBSA3M MO
nopTy

CBeToAMOAHbIE NHOVKATOPbI

DIP-nepekntovaTenn

Paboyee Hanps)xeHune

MoTpebneHne Toka

BO3MOXXHOCTb NOAKJ/IIOYEHUSA Pe3epPBHOI0 NCTOYHUKA
SNIEKTPONMNTaHNA

Pa3beMm snekTponuTaHus

3almTa OT HEBEPHOW MOJISPHOCTH

Paboyasi TemnepaTypa, °C

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

Paboyas Bna>xHOCTb, %

3awmnTa oT NblIN 1 BRarun

3awmTa rno Toky

MaTepwuan kopnyca

[abapuTHble pa3mepbl, MM

Bec HeTTO, KI
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1 A npu 24 B nocT.

[Mpn nomowwn pene

[Mpwn nomowmn pene

PWR1, PWR2, FAULT, 10/100M, 100M, FDX/COL

Pexxum Full/Half Duplex no onToBONIOKHY, BbIObOp NopTa Ans

curHanusaumm ob obpbiBe

12 ~ 45 B nocT.

0.16 A npu 24 B nocT.

EcTb

Knemma

EcTb

0~ +60

-40 ~ +85

5~095

IP30

11A

MeTann

53.6 x 135 x 105

0.63
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MoHTax

be3onacHoCTb

B3pbiBo6e3onacHoOCTb

JNieKTpoMarHuTHas coBMecTumMocCTb (EMI)

DNeKTpoMarHuTHas COBMecTumMocTb (EMS)

dneKTpoMarHuTHasa coeMecTumocTb (EMC)

MNpuMeHeHe B MOPCKUX CUCTEMaX

Ynapel

CeobopfHoe nageHue

Bubpaunn

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3s (MTBF), yacos

FapaHTUNHBLIA CPOK

KoMnnekT nocTtaBKun
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Ha DIN-penky
HacTosbHbIN/HACTEHHbIN (OMUMUOHAIbHO)

UL508

ATEX Zone 2 Ex nAnC IIC T4 Gc
UL/cUL Class 1 Division 2

CISPR 32
FCC Part 15 Subpart B Class A

EN 61000-4-2 (ESD)
EN 61000-4-3 (RS)
EN 61000-4-4 (EFT)
EN 61000-4-5 (Surge)
EN 61000-4-6 (CS)
EN 61000-4-8

EN 61000-4-11

EN 55032/24
DNV

GL

IEC 60068-2-27
IEC 60068-2-32
IEC 60068-2-6
401000

5 net

KpaTkoe pykoBOACTBO MoJib30BaTess
YcTponcTeo
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